
UCHWAŁA Nr IX/41/2015 

RADY GMINY BAKAŁARZEWO 

z dnia 20 sierpnia  2015 r. 

 

w sprawie zbycia nieruchomości w obrębie Bakałarzewo  

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013 r.  poz. 594 ze zmianami) oraz art. 13 ust. 1 i art. 28 ust. 1  ustawy z dnia 21 

sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2015r,.  poz. 782 ze zmianami) 

uchwala się, co następuje: 
  

 

§ 1  Wyraża się zgodę na sprzedaż w drodze przetargu działek o nr  478/4  o pow. 0,0950 ha 

 i ozn. nr 478/5 o pow.0,1384 ha stanowiących własność Gminy Bakałarzewo położonych 

w Bakałarzewie, gmina Bakałarzewo, powiat suwalski, województwo podlaskie, dla której Sąd 

Rejonowy w Suwałkach Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą o nr KW  

21927.   

 

§ 2  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 

 

 

§ 3  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

  

 

 


